[bookmark: _Toc356920194][bookmark: _Toc392180206][bookmark: _Toc449539095][bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice F- 4.1.
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  3, 4, 5, 7, 8,  iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2. 6,]

	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:____________________

	Nr. d/o
	Denumirea bunurilor/ serviciilor 

	Denumirea modelului bunului/ serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Autoturism 
	
	
	
	· ANUL PRODUCERII – 2022 (automobil nou, fara parcurs)
· Tara de origine - EU
· Forma caroseriei – sedan
· Nr. de locuri – 5
· Volumul de lucru – pina la 1000  cm³
· Puterea (c.p.) max – 70
· Petrol – benzina 95
· Forma motorului – motor pe benzină indirect multipunct, EURO 6
· Volumul rezervuarului – 50 litre
· Viteza maximă – 180 km/h
· Consum maxim l/100km
- urban – 6,2
- extra-urban    – 4,5
- ciclu complet  – 5.2 
· Transmisie – mecanica 5+1 trepte
· Lungimea auto – 4340 – 4400 mm
· Înălţimea auto – 1475 – 1510 mm
· Lăţimea max – 1840 - 2010 mm
· Emisie CO2 (g/km) max – 109-111
· Sarcina utila max – 550-600 kg
· Direcţie asistată electric
· Comandă reciclare aer
· Proiectare de ceata
· Antidemaraj electronic
· ABS , AFU, ESP , HAS, AEBS
· Airbag frontale,  laterale, cortina
· Inchidere centralizata cu telecomanda
· Cruise-control, computer de bord
· Centuri de siguranta fata reglabile pe inaltime
· Geamuri actionate electric fata
· 3 centuri de siguranta spate cu fixare in 3 puncte
· Reglaj a farurilor din interior
· Jante din otel cu colpaci decorative,  R15"
· Roata de rezervă – în complect
· Protectie la motor din otel
· Clearence marit
· Suspensie intarita
· Bare de protecţie în culoarea caroseriei
· Set covorase cauciuc pentru habitacul
· Culoarea – alba 

TERMEN DE GARANTIE 
–  3 ani  cu limita de parcurs 100000 km
–  3 ani la vopsea  si lac
–  6 ani la perforarea caroseriei prin coroziune     
  
STATII DE DESERVIRE DISPONIBILE :   
-  Mun. Chişinău, mun. Bălti, mun. Cahul
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________





Specificații de preț F-4.2.
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul de achiziției:______________

	Nr.
d/o
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/ prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	[bookmark: _GoBack]34110000-1
	Autoturism
	Buc.
	1
	
	
	
	
	Pe parcursul anului 2022, în decurs de 15 zile calendaristice, de la semnarea contractului
	MD58TRPCCW518430A00124AA
	-



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
